СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «28» 02.  2019 года № 122
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня  девятой сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:

Утвердить следующую повестку дня   девятой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1. Об отчете главы Богучарского муниципального района о результатах своей  деятельности, о результатах деятельности администрации Богучарского муниципального района, в том числе в решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов Богучарского муниципального района, за  2018 год.
2. О работе  Совета народных депутатов Богучарского муниципального района за 2018 год.
3. Об отчете начальника отдела Министерства внутренних дел России по Богучарскому району за 2018 год.
 	4. О проекте решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучарского муниципального района Воронежской области».
[bookmark: _GoBack]5. О проведении публичных слушаний в Богучарском муниципальном районе по решению Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  Воронежской области «Об утверждении  проекта решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  «О внесении  изменений и дополнений в Устав Богучарского  муниципального района  Воронежской области».
6. О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 27.12.2012 года № 95 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Богучарского  муниципального района».
7. О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов  Богучарского муниципального района  от 14.07.2015 года № 262 «Об  утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Ревизионной комиссии Богучарского муниципального района».
	8. О плане работы Совета народных депутатов Богучарского муниципального района на 2019 год.
	9. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 20.05.2016 № 301 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
	10.О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 08.12.2011 № 324 «О создании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Богучарского муниципального района».
	11. О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 24.05.2018 № 76 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Богучарском муниципальном районе».
	12. Об утверждении годового отчета о работе ревизионной комиссии Богучарского муниципального района за 2018 год.

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                   Ю.В.Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района
Воронежской области                                                                  В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]